
SINIFI PROGRAMI KODU  ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1014 Orman  Botaniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 19.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1010 Odun Dışı Orman Ürünleri Doç. Dr. Sefa DURMAZ 20.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri İSG1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 21.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1510 Orman Bakımı ve Koruma Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 22.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1020 Orman Ekolojisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 23.06.2023 14.30-15.30 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 1.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU FİNAL SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN

Öğr. Gör. Yunus AYDIN



SINIFI PROGRAMI KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2028 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Doç. Dr. Sefa DURMAZ 19.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2020 Ormancılıkta Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 19.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2510 Silah Bilgisi Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 20.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2008 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 20.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2006 Mesleki Proje Hazırlama Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 21.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2002 Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 21.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2012 Orman Amenajmanının Esasları Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 22.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2506 Ormancılık Hukuku Öğr. Gör. Ali Akın METİNER 22.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2520 Ormancılıkta Sertifikasyon Öğr. Gör. Yunus AYDIN 23.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2508 Yangın Ekolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 23.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

DERSİN SINAVIN

Ormancılık Bölüm Başkanı V.
Öğr. Gör. Yunus AYDIN

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 2.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU FİNAL SINAV PROGRAMI



SINIFI PROGRAMI KODU  ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1002 Av ve Yaban Hayatı Mevzuatı Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 19.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP1010 Odun Dışı Orman Ürünleri Doç. Dr. Sefa DURMAZ 20.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı İSG1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 21.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1006 Ağaçlar Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 22.06.2023 15.30-16.30 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1008 Yaban Hayvanlarında Davranış Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 23.06.2023 14.30-15.30 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

Öğr. Gör. Yunus AYDIN

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI 1.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  SONU FİNAL SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN



SINIFI PROGRAMI KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2002 Ornitoloji Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 19.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2516 Yaban Hayvanı Zararları Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 19.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2510 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 20.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2518 Memeli Yaban Hayvanları Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 20.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2902 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 21.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2502 Coğrafi Bilgi Sistemlerine Giriş Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 21.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2012 Orman Amenajmanının Esasları Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 22.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP1510 Orman Bakımı ve Koruma Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 22.06.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2004 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 23.06.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2508 Yangın Ekolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 23.06.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI 2.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  SONU FİNAL SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN

Öğr. Gör. Yunus AYDIN



SINIFI PROGRAMI KODU  ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1014 Orman  Botaniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 3.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1010 Odun Dışı Orman Ürünleri Doç. Dr. Sefa DURMAZ 4.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri İSG1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 5.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1510 Orman Bakımı ve Koruma Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 6.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP1020 Orman Ekolojisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 7.07.2023 14.30-15.30 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 1.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN

Öğr. Gör. Yunus AYDIN



SINIFI PROGRAMI KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2028 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Doç. Dr. Sefa DURMAZ 3.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2020 Ormancılıkta Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 3.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2510 Silah Bilgisi Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 4.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2008 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 4.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2006 Mesleki Proje Hazırlama Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 5.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2002 Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 5.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2012 Orman Amenajmanının Esasları Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 6.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2506 Ormancılık Hukuku Öğr. Gör. Ali Akın METİNER 6.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2520 Ormancılıkta Sertifikasyon Öğr. Gör. Yunus AYDIN 7.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Ormancılık ve Orman Ürünleri ORP2508 Yangın Ekolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 7.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

DERSİN SINAVIN

Ormancılık Bölüm Başkanı V.
Öğr. Gör. Yunus AYDIN

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 2.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



SINIFI PROGRAMI KODU  ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1002 Av ve Yaban Hayatı Mevzuatı Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 3.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP1010 Odun Dışı Orman Ürünleri Doç. Dr. Sefa DURMAZ 4.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı İSG1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 5.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1006 Ağaçlar Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 6.07.2023 15.30-16.30 DYS Online Sınav

1.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH1008 Yaban Hayvanlarında Davranış Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 7.07.2023 14.30-15.30 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

Öğr. Gör. Yunus AYDIN

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI 1.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  SONU BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN



SINIFI PROGRAMI KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YER TÜRÜ

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2002 Ornitoloji Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 3.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2516 Yaban Hayvanı Zararları Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 3.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2510 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr. Gör. M.Mustafa KARADAĞ 4.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2518 Memeli Yaban Hayvanları Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 4.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2902 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 5.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2502 Coğrafi Bilgi Sistemlerine Giriş Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 5.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2012 Orman Amenajmanının Esasları Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 6.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP1510 Orman Bakımı ve Koruma Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 6.07.2023 14.00-15.00 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı AYH2004 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 7.07.2023 9.30-10.30 DYS Online Sınav

2.Sınıf Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ORP2508 Yangın Ekolojisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 7.07.2023 11.00-12.00 DYS Online Sınav

DYS: Ders Yönetim Sistemi

Ormancılık Bölüm Başkanı V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ/AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI 2.SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  SONU BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN SINAVIN

Öğr. Gör. Yunus AYDIN
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